
ROZKŁAD JAZDY
ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALISKA - KUTNO 
ważny od 9 czerwca do 31 sierpnia 2024 r.

Strona 1/2

numer pociągu 19754/5 19755/4 19278/9 19278/9 19211/0 99955 19760/1 11205/4 11336/7

termin kursowania [1] [2] [3] [4] [5] [5] [5]
km stacje i przystanki osobowe p/o

ze stacji Koluszki Koluszki

0,000 Łódź Widzew p 3:51  4:18       
0,000 Łódź Widzew o 3:59 3:59 4:22 4:22 4:58 6:51 7:14 9:00 11:11
4,944 Łódź Dąbrowa o 4:28 4:28

przez 
ŁÓDŹ 

STOKI, 
ŁÓDŻ 

MARY-
SIN

7:20 11:17
7,617 Łódź Chojny p 4:21 4:21 4:31 4:31 5:21 7:23 9:22 11:20
7,617 Łódź Chojny o 4:22 4:22 4:32 4:32 5:22 7:25 9:24 11:21

10,749 Łódź Pabianicka o 4:26 4:26 4:36 4:36 5:26 7:29 9:28 11:25
14,543 Łódź Kaliska p 4:30 4:30 4:40 4:40 5:29 7:32 9:32 11:28
14,543 Łódź Kaliska o 4:32 4:32 4:42 4:42 5:32 7:36 9:37 11:30
18,757 Łódź Żabieniec p 4:37 4:37 4:47 4:47 5:37 7:41 9:42 11:35
18,757 Łódź Żabieniec o 4:38 4:38 4:47 4:47 5:38 7:41 9:43 11:36

22,083 Łódź Radogoszcz Zach. o 4:41 4:41 4:51 4:51 5:41 7:45 9:46 11:39
25,423 Zgierz p 4:44 4:44 4:54 4:54 5:45 7:15 7:48 9:49 11:42
25,423 Zgierz o 4:46 4:46 4:55 4:55 5:51 7:24 7:49 9:50 11:44
27,307 Zgierz Jaracza p 4:48 4:48 4:57 4:57 5:53 7:26 7:51 9:53 11:46
27,307 Zgierz Jaracza o 4:49 4:49 4:58 4:58 5:53 7:26 7:51 9:53 11:47
30,087 Zgierz Płn o 4:52 4:52 5:01 5:01 5:57 7:30 7:54 9:56 11:50
33,239 Zgierz Kontrew. p 5:04 5:04 6:00 7:57 9:59 11:53
33,239 Zgierz Kontrew. o 5:04 5:04 6:00 8:04 9:59 11:53
34,820 Jedlicze koło Zgierza o 5:06 5:06 6:02 8:06 10:01 11:55
36,949 Grotniki o 5:09 5:09 6:05 8:09 10:03 11:58
42,639 Chociszew p 5:13 5:13 6:10 8:13 10:08 12:03
42,639 Chociszew o 5:14 5:14 6:10 8:18 10:08 12:03
46,536 Ozorków Nowe Miasto p 5:17 5:17 6:14 8:21 10:12 12:06
46,536 Ozorków Nowe Miasto o 5:18 5:18 6:14 8:22 10:12 12:07
48,067 Ozorków p 5:20 5:20 6:17 8:24 10:14 12:09
48,067 Ozorków o 5:23 5:23 6:25 8:25 10:14 12:10
54,078 Sierpów o 5:27 5:27 6:32 8:29 10:19 12:15
58,100 Łęczyca p 5:30 5:30 6:39 8:32 10:22 12:19
58,100 Łęczyca o 5:31 5:31 6:40 8:36 10:24 12:22
65,943 Gawrony o 5:39 5:39 6:51 8:44 10:32 12:30
72,269 Witonia p 5:46 5:46 6:57 8:51 10:38 12:37
72,269 Witonia o 5:51 5:51 6:58 8:51 10:38 12:38
82,758 Kutno p 6:02 6:02 7:19 9:02 10:49 12:49

do stacji

(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku	
	

(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 

świąt

[1]	 kursuje 1.VII-29.VIII w (D) oprócz 17.VII, 
22-23.VIII

[2]	 kursuje 10.VI-28.VI w (A); 17.VII; 22.VIII-30.
VIII w (5) oraz 22.VIII

[3]	 kursuje 17.VII; 22.VIII-30.VIII w (5) oraz 
22.VIII

[4]	 kursuje oprócz 17.VII, 22-23,30.VIII

[5]	 kursuje 10.VI-30.VIII w (D)

|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą
kolorem niebieskim oznaczono autobusy

Legenda terminów kursowania:



ROZKŁAD JAZDY
ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALISKA - KUTNO 
ważny od 9 czerwca do 31 sierpnia 2024 r.

Strona 2/2

(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku	
	

(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 

świąt

[1]	 kursuje 1.VII-29.VIII w (D) oprócz 17.VII, 
22-23.VIII

[2]	 kursuje 10.VI-28.VI w (A); 17.VII; 22.VIII-30.
VIII w (5) oraz 22.VIII

[3]	 kursuje 17.VII; 22.VIII-30.VIII w (5) oraz 
22.VIII

[4]	 kursuje oprócz 17.VII, 22-23,30.VIII

[5]	 kursuje 10.VI-30.VIII w (D)

|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą
kolorem niebieskim oznaczono autobusy

numer pociągu 19763/2 11334/5 11207/6 19764/5 11214/5 
11344/5 19532/3 11538/9 19534/5 11536/7 19536/7

termin kursowania [5] [5]
km stacje i przystanki osobowe p/o

ze stacji

0,000 Łódź Widzew p          
0,000 Łódź Widzew o 12:02 12:38 13:07 14:37 15:30 17:05 19:54 20:56 22:18
4,944 Łódź Dąbrowa o 12:44 14:43 15:35 17:10 19:59 21:01 22:24

7,617 Łódź Chojny p 12:23 12:47 13:30 14:46 15:39 17:14 20:03 21:05 22:27
7,617 Łódź Chojny o 12:24 12:51 13:31 14:47 15:40 17:15 20:04 21:06 22:28

10,749 Łódź Pabianicka o 12:28 12:55 13:35 14:51 15:43 17:18 20:07 21:09 22:31
14,543 Łódź Kaliska p 12:31 12:59 13:38 14:54 15:47  17:22 20:11 21:13 22:35
14,543 Łódź Kaliska o 12:33 13:01 13:40 14:56 15:50 16:29 17:25 20:13 21:15 22:37
18,757 Łódź Żabieniec p 12:38 13:06 13:45 15:02 15:55 16:34 17:30 20:18 21:20 22:42
18,757 Łódź Żabieniec o 12:39 13:06 13:46 15:02 15:56 16:35 17:31 20:19 21:21 22:43

22,083 Łódź Radogoszcz Zach. o 12:42 13:10 13:49 15:06 16:00 16:38 17:34 20:22 21:24 22:46
25,423 Zgierz p 12:45 13:13 13:52 15:09 16:03 16:41 17:37 20:25 21:27 22:49
25,423 Zgierz o 12:46 13:25 13:53 15:16 16:04 16:51 17:38 20:26 21:28 22:50
27,307 Zgierz Jaracza p 12:48 13:27 13:55 15:18 16:06 16:53 17:40 20:28 21:30 22:52
27,307 Zgierz Jaracza o 12:49 13:28 13:56 15:18 16:06 16:54 17:41 20:29 21:31 22:53
30,087 Zgierz Płn o 12:52 13:31 14:00 15:21 16:09 16:57 17:45 20:32 21:40 22:56
33,239 Zgierz Kontrew. p 12:55 13:34 14:03 15:24 16:12 17:00 17:48 20:35 21:42 22:59
33,239 Zgierz Kontrew. o 13:04 13:34 14:04 15:31 16:13 17:00 17:55 20:35 21:43 23:00
34,820 Jedlicze koło Zgierza o 13:06 13:36 14:06 15:33 16:15 17:03 17:57 20:37 21:45 23:02
36,949 Grotniki o 13:08 13:39 14:08 15:36 16:17 17:05 17:59 20:40 21:47 23:04
42,639 Chociszew p 13:13 13:43 14:13 15:40 16:22 17:10 18:04 20:44 21:52 23:09
42,639 Chociszew o 13:14 13:44 14:21 15:43 16:22 17:11 18:04 20:45 21:52 23:11
46,536 Ozorków Nowe Miasto p 13:17 13:47 14:24 15:46 16:25 17:14 18:07 20:48 21:55 23:14
46,536 Ozorków Nowe Miasto o 13:18 13:47 14:25 15:46 16:26 17:15 18:08 20:48 21:56 23:14
48,067 Ozorków p 13:20 13:49 14:27 15:48 16:28 17:17 18:10 20:50 21:58 23:16
48,067 Ozorków o 13:21 13:50  15:48 16:29 17:18 18:12 20:54 21:59 23:17
54,078 Sierpów o 13:26 13:55 15:52 16:33 17:22 18:16 20:59 22:03 23:22
58,100 Łęczyca p 13:29 13:58 15:56 16:37 17:25 18:20 21:02 22:07 23:25
58,100 Łęczyca o 13:30 14:06 15:56 16:38 17:31 18:36 21:16 22:11 23:26
65,943 Gawrony o 13:39 14:14 16:04 16:46 17:39 18:44 21:24 22:19 23:34
72,269 Witonia p 13:45 14:21 16:10 16:52 17:45 18:51 21:31 22:25 23:41
72,269 Witonia o 13:48 14:24 16:10 16:56 17:51 18:51 21:31 22:31 23:42
82,758 Kutno p 13:59 14:34 16:21 17:06 18:01 19:02 21:42 22:42 23:52

do stacji

Legenda terminów kursowania:



ROZKŁAD JAZDY
KUTNO - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW
ważny od 9 czerwca do 31 sierpnia 2024 r.

Strona 1/2

(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku
(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 

świąt
[1]	 kursuje 10.VI-30.VIII w (D)

[2]	 kursuje w (C) oraz 1-5,8-10.VII
[3]	 kursuje 10.VI-28.VI w (A); 11.VII-30.VIII w 

(D)
|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą

ŁP    kurs pospieszny ŁKA

numer pociągu 11496/7 11250/1 99496/7 11498/9 19250 11252/3 ŁP 19104 11366/7 11368/9

termin kursowania [1] [1] [1] [1]
km stacje i przystanki osobowe p/o

ze stacji

0,000 Kutno o 3:43 4:46 5:37 8:08 9:53
10,489 Witonia p 3:53 4:56 5:47 8:18 10:03
10,489 Witonia o 3:53 4:56 5:53 8:18 10:06
16,815 Gawrony o 4:00 5:03 6:00 8:25 10:13

24,658 Łęczyca p 4:08 5:11 6:08 8:33 10:21
24,658 Łęczyca o 4:09 5:12 6:09 8:37 10:25
28,680 Sierpów o 4:13 5:15 6:12 8:41 10:29
34,691 Ozorków p 4:17 5:20 6:16   8:45 10:33
34,691 Ozorków o 4:18 5:23 6:20 6:50 7:14 8:46 10:34
36,222 Ozorków Nowe Miasto p 4:20 5:25 6:22 6:52 7:16 8:48 10:36
36,222 Ozorków Nowe Miasto o 4:20 5:25 6:22 6:52 7:16 8:49 10:37
40,119 Chociszew p 4:24 5:29 6:26 6:56 7:19 8:52 10:40
40,119 Chociszew o 4:24 5:29 6:26 6:57 7:20 8:56 10:41

45,809 Grotniki o 4:29 5:34 6:31 7:01 7:24 9:00 10:45
47,938 Jedlicze koło Zgierza o 4:31 5:36 6:33 7:04 7:26 9:03 10:47
49,519 Zgierz Kontrew. p 4:34 5:38 6:35 7:06 7:28 9:05 10:50
49,519 Zgierz Kontrew. o 4:34 5:39 6:41 7:06 7:29 9:05 10:53
52,671 Zgierz Płn p 4:37  5:42 6:45 7:09  7:32 9:08 10:56
52,671 Zgierz Płn o 4:37 5:29 5:42 6:45 7:09 7:40 7:32 9:09 10:57
55,451 Zgierz Jaracza o 4:40 5:32 5:45 6:48 7:12 7:43 | 9:12 11:00
57,335 Zgierz p 4:43 5:35 5:48 6:51 7:15 7:46 7:37 9:14 11:02
57,335 Zgierz o 4:47 5:37 5:55 6:52 7:17 7:58 7:37 9:22 11:06
60,675 Łódź Radogoszcz Zach. o 4:51 5:40 5:59 6:56

przez  
ŁÓDŹ 

MARYSIN,  
ŁÓDŹ 
STOKI

8:01 < 9:25 11:10
64,001 Łódź Żabieniec p 4:54 5:43 6:05 6:59 8:05 < 9:28 11:13
64,001 Łódź Żabieniec o 4:54 5:44 6:06 7:00 8:05 < 9:29 11:13
68,215 Łódź Kaliska p 5:00 5:50 6:11 7:05 8:11 < 9:34 11:19
68,215 Łódź Kaliska o 5:02 5:53 6:13 7:07 8:13 < 9:36 11:21
72,009 Łódź Pabianicka o 5:08 5:59 6:19 7:13 8:19 < 9:42 11:27

75,141 Łódź Chojny p 5:11 6:03 6:22 7:16 8:22 < 9:45 11:30
75,141 Łódź Chojny o 5:12 6:04 6:24 7:17 8:23 < 9:46 11:31
77,814 Łódź Dąbrowa o 5:16 6:28 7:20 < 9:50 11:35
82,758 Łódź Widzew p 5:21 6:25 6:34 7:27 7:33 8:45 7:48 9:56 11:40
82,758 Łódź Widzew o     7:40     

do stacji Łódź Fabr.

Legenda terminów kursowania:



ROZKŁAD JAZDY
KUTNO - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW
ważny od 9 czerwca do 31 sierpnia 2024 r.

Strona 2/2

(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku
(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 

świąt
[1]	 kursuje 10.VI-30.VIII w (D)

[2]	 kursuje w (C) oraz 1-5,8-10.VII
[3]	 kursuje 10.VI-28.VI w (A); 11.VII-30.VIII w 

(D)
|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą

ŁP    kurs pospieszny ŁKA

numer pociągu 99498/9 11362/3 11256/7 91780/1 99490/1 11378/9 91782/3 11382/3 11384/5 
19222/3 11384/5

termin kursowania [1] [1] [1] [2] [3]
km stacje i przystanki osobowe p/o

ze stacji

0,000 Kutno o 11:52 13:35 14:11 15:28 16:43 19:10 20:09 22:18 22:18
10,489 Witonia p 12:02 13:45 14:21 15:38 16:53 19:20 20:19 22:28 22:28
10,489 Witonia o 12:02 13:48 14:24 15:39 17:13 19:20 20:25 22:34 22:34
16,815 Gawrony o 12:09 13:55 14:31 15:46 17:20 19:27 20:32 22:41 22:41

24,658 Łęczyca p 12:17 14:03 14:38 15:53 17:28 19:35 20:39 22:49 22:49
24,658 Łęczyca o 12:22 14:04 14:39 15:59 17:28 19:38 20:40 23:03 22:53
28,680 Sierpów o 12:25 14:07 14:43 16:02 17:32 19:41 20:44 23:06 22:56
34,691 Ozorków p 12:30 14:11  14:47 16:07 17:36 19:46 20:48 23:11 23:01
34,691 Ozorków o 12:33 14:12 14:35 14:48 16:08 17:36 19:47 20:53 23:19 23:02
36,222 Ozorków Nowe Miasto p 12:35 14:14 14:37 14:50 16:10 17:38 19:48 20:55 23:21 23:03
36,222 Ozorków Nowe Miasto o 12:36 14:15 14:37 14:50 16:10 17:39 19:49 20:55 23:21 23:04
40,119 Chociszew p 12:39 14:18 14:41 14:54 16:14 17:42 19:53 20:59 23:25 23:08
40,119 Chociszew o 12:52 14:21 14:41 14:55 16:25 17:43 20:00 21:00 23:26 23:12

45,809 Grotniki o 12:56 14:26 14:46 14:59 16:29 17:47 20:05 21:04 23:30 23:17
47,938 Jedlicze koło Zgierza o 12:58 14:28 14:48 15:02 16:31 17:50 20:07 21:07 23:33 23:19
49,519 Zgierz Kontrew. p 13:01 14:30 14:50 15:04 16:33 17:52 20:09 21:09 23:35 23:21
49,519 Zgierz Kontrew. o 13:01 14:31 14:51 15:04 16:33 17:52 20:09 21:15 23:35 23:21
52,671 Zgierz Płn p 13:04 14:34 14:54 15:07 16:36 17:54 20:12 21:17 23:38 23:25
52,671 Zgierz Płn o 13:04 14:34 14:55 15:08 16:42 17:55 20:13 21:18 23:39 23:25
55,451 Zgierz Jaracza o 13:07 14:37 14:58 15:10 16:45 17:58 20:16 21:20 23:41 23:28
57,335 Zgierz p 13:09 14:40 15:01 15:13 16:48 18:00 20:18 21:23 23:44 23:31
57,335 Zgierz o 13:13 14:41 15:02 15:14 16:54 18:01 20:19 21:24 23:45 23:32
60,675 Łódź Radogoszcz Zach. o 13:17 14:44 15:05 15:17 16:57 18:04 20:23 21:27 23:49 23:35
64,001 Łódź Żabieniec p 13:20 14:47 15:08 15:20 17:01 18:07 20:26 21:30 23:52 23:38
64,001 Łódź Żabieniec o 13:20 14:48 15:09 15:21 17:02 18:08 20:26 21:31 23:52 23:39
68,215 Łódź Kaliska p 13:26 14:53 15:14 15:26 17:08 18:13 20:32 21:36 23:58 23:44
68,215 Łódź Kaliska o 13:28 14:56 15:16 15:28 17:10 18:15 20:34 21:40 0:00 23:46
72,009 Łódź Pabianicka o 13:34 15:02 15:22 15:34 17:16 18:21 20:39 21:46 0:05 23:52

75,141 Łódź Chojny p 13:37 15:05 15:25 15:37 17:19 18:24 20:43 21:49 0:09 23:55
75,141 Łódź Chojny o 13:38 15:07 15:26 15:38 17:20 18:25 20:45 21:50 0:11 23:57
77,814 Łódź Dąbrowa o 13:42 15:11 15:42 17:24 18:29 20:48 21:54 0:14 0:01
82,758 Łódź Widzew p 13:48 15:17 15:49 15:48 17:30 18:36 20:55 22:00 0:21 0:07
82,758 Łódź Widzew o           

do stacji

Legenda terminów kursowania:


